1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
НАВЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  28.05.2019г.           №28/132-СС

Принято на 28-ом заседании

         с. Навесное

Навесненского  сельского Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Навесненского  сельского Совета народных депутатов от 29.10.2014 года №46/167а-СС «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций или крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие, руководствуясь Уставом Навесненского сельского поселения,

Навесненский  сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Навесненского сельского Совета народных депутатов от 29.10.2014 года №46/167а-СС «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций или крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.10. слова «Федеральным законом от 21 июля 1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
2. Направить настоящее решение главе Навесненского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.
Глава Навесненского сельского поселения
                               Л.И.Колосова